
EVALUACION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

IEI (PIM)

( 5 )  =  ( 3 )  /  ( 2 )

IEI  (PIA)

( 4 ) = ( 3 ) / ( 1 )

INDICADORES DE EFICACIA %CAPTACION

( 3 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

APERTURA

( 1 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

MODIFICADO

( 2  )

(EN NUEVOS SOLES)

DEL MES DE ENERO A JULIO DEL 2013

CODIGO

PARTIDA

26/08/2013

1 de 2
11:50:22

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

FF

POR DOCUMENTO B

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 13.03.00

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 114.40 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 45,478,285 25,324,707.86 55.6945,478,285 55.69TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 0 120,422.95 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 11,983,389 6,606,461.00 55.1311,983,389 55.13LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.5. 1  1. 1  1 0 13,231.65 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -387,261.74 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 2,733.55 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1  3 0 16,123.96 0.000 0.00EJECUCION DE GARANTIA

1.5. 2  2. 1 99 0 16,071.60 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4 99 0 0.23 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.6. 2  1. 1  1 0 4,414.13 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9. 1  1. 1  1 2,143,912 2,251,655.33 0.000 105.03SALDOS DE BALANCE

2 59,605,586 33,968,674.92 59.1257,461,674 56.99PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 63,104.31 0.000 0.00OTROS

1.8. 1  1. 2  1 4,102,560 1,145,092.68 27.914,102,560 27.91BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 963,361 963,369.34 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 5,065,921 2,171,566.33 52.934,102,560 42.87PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  2. 1  1 0 545,359.50 0.000 0.00BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.4. 1  2. 1  5 0 54,327.62 0.000 0.00CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

1.5. 1  1. 3 99 0 12,323.61 0.000 0.00OTROS

1.9. 1  1. 1  1 214,844 226,648.37 0.000 105.49SALDOS DE BALANCE
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4 214,844 838,659.10 0.000 390.36PARCIAL FUENTE :

TOTAL EJECUTORA 61,564,234 64,886,351 36,978,900.35 60.07 56.99

RESUMEN FUENTE ...

59,605,586 33,968,674.92 59.12 56.99TOTAL FUENTE 2 57,461,674

5,065,921 2,171,566.33 52.93 42.87TOTAL FUENTE 3

214,844 838,659.10 0.00 390.36TOTAL FUENTE 4

4,102,560

0


